[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.11.2015                                      с.Идринское                                       № 85-р

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава Идринского сельсовета:
1.  Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183-ВН  «О правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета» на  18 декабря 2015 года по адресу: с.Идринское, ул.Майская 38, администрация Идринского сельсовета, начало в 9-00 часов.
2.  Создать комиссию для проведения публичных слушаний по вопросу « О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 23.05.2013 № 183-ВН «О правилах землепользования и застройки на территории Идринского сельсовета» в составе:
Худеева Г.В. –  глава сельсовета, председатель комиссии
Головкова Е.Н. – заместитель председателя Совета депутатов
Грасмик В.А.- ведущий специалист по решению земельных вопросов администрации Идринского сельсовета
Храпов Е.Н.- главный специалист отдела по вопросам строительства, архитектуры, коммунального хозяйства, энергетики и связи
администрации района (по согласованию).
3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  сельсовета                                                                             Г.В.Худеева